CÂMARA MUNICIPAL DE

-. __ MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLl1ÇÃO 031/19

Dispõe sobre prorrogação de Comissão Especial de
Vereadores.

A

FAÇO SABER QUE A CAMARA APROVOU E EU, NOS
Ã

TERl\10S DO INCISO IV DO ARTIGO 66, DA LEI ORGANICA DO
~fUNICÍPIO, DE 05 DE ABRIL DE 1.990, PROMULGO A SEGUINTE
R"ESOLUÇÂO:

Art. 1º - Nos tennos do§ 8° do artigo 54, da Resolução nº 05, de 23 de
abril de 2001 (Regimento Interno da Cân1ara Municipal de ~1ogi das Cruzes), fica
prorrogado por 180 dias, o prazo de funcionamento da Comissão Especial de
Vereadores (CEV), constituída pela Resolução nº 22/18, e nomeada pelo Ato da
Presidência nº 36/18, para promover ações e políticas que favoreçam o Desenvolvimento
Tecnológico e a Inovação.

Art~ 2° - ;Esta Resoluç.ão entrará e vigor na data de sua publicação.

À ~

GA.BINETE DA PRESlDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE
MO?I :°~S CRUfES, em 29 de maio de 2019, 458º ~ fundação da Cidade de Mogi
das Cruzes. , 1 ___ • --~---

,. i .

SADAO SAKAI
residente da Câmara

SECRETARLt\ LEGJSLATIVA.J)A CÂMARA MUNICIPAL DE
MO(;J DAS CRUZES, em 29 de_1nàio de 1 , 458 da Fundação da Cidade de Mogi
das Cruzes. ? ·.··.:----

11
/ /

Secretá 10 Geral Legislativo

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 • Centra Cívico • Mogi das Cruzes/SP CEP 08780-902 • Fone l l l) 4798f 500